厦门安妮股份有限公司 关于变更持续督导财务顾问主办人的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整,没有虚假 记载、误导性陈述或重大遗漏。

华创证券有限责任公司(以下简称"华创证券")为厦门安妮股份有限公司 发行股份及支付现金购买资产并募集配套资金暨关联交易(以下简称"本次重组") 的独立财务顾问。本次重组已于2016年11月完成,且持续督导期已届满。由于 募集资金尚未使用完毕,华创证券将继续对公司本次重组募集资金使用情况进行 专项督导。近日,公司收到华创证券《关于变更持续督导财务顾问主办人的通知 函》,本次重组原财务顾问主办人之一李锡亮先生因工作变动原因,不再继续履 行对本次重组募集资金使用情况的专项督导职责。为保证后续工作有序进行,将 委派吴丹先生(简历附后)接替李锡亮先生继续履行相关职责。

本次财务顾问主办人变更后,公司本次重组的独立财务顾问主办人为吴丹先 生、马艺芸女士。

特此公告!

厦门安妮股份有限公司董事会 2023年8月23日

附件:

吴丹先生简历

吴丹先生:保荐代表人,现任华创证券投资银行一部执行总经理,经济学硕士,注册会计师,具有十多年投资银行从业经验。主持了海昌新材(300885)IP0项目,主持或参与了贵人鸟(603555)、鑫茂科技(000836)定向增发项目,以及金城股份(000820)、安妮股份(002235)重大资产重组项目。曾负责过09华能水电债、10贵投债、13天地伟业、13朝日科贸、13中海港口、13中科遥感等债券项目,作为项目负责人完成了三水能源(832847)、广艺园林(833415)、启冠智能(835671)等多家企业新三板挂牌工作。